
Albertshøj 4. sal søger Social og Sundhedsassistenter

 
Vi søger to social-og sundhedsassistenter til fast stilling - gerne på 37 timer/ugentligt med
arbejdsweekenden hver 3. weekend. 
Hvem er vi?
Plejecentret Albertshøj rummer 117 plejeboliger.  Vi er centralt placeret lige ved Albertslund station
og bycenteret.  Vi har mange faggrupper ansat, sygeplejersker, koordinatorer, SSH, SSA ,
ernæringsassistenter og aktivitetsmedarbejdere der alle bidrager til opgaveløsningen. Desuden er
der ansat administrative medarbejdere, og der er mulighed for at trække på kommunens tilbud
f.eks. terapeuter og diætist. Vi er uddannelsessted for elever og sygeplejestuderende. 
Vi har for knap et år siden åbnet den nye del af vores plejecenter, og søger derfor flere dygtige
faglærte social-og sundhedsassistenter til at passe på både nye som gamle beboere. 
Hvad ønsker vi os fra dig?
Vi søger medarbejdere, der kan se sig selv  arbejde på et plejehjem, hvor den enkelte har
indflydelse og tager ansvar. Du ønsker, sammen med ledelsen og kollegerne, at arbejde for at gøre
Albertshøj til et sted, hvor beboerne har en god og meningsfyldt hverdag, som alle faggrupper
bidrager til at skabe. 
Du kan se dig selv i nedenstående punkter

Beboerne er vores vigtigste fokus i alle vagtlag.●

Sætter faglig udvikling og faglig kvalitet højt.●

Du kan arbejde selvstændigt, men er samtidig en teamplayer●

Du er er med til at skabe et godt arbejdsmiljø. Det betyder bl.a.  du har en respektfuld tone,

respekterer forskellighed og er en god rollemodel for dine kollegaer

●

Vi tilbyder

Vi sætter gerne dine kompetencer i spil – og giver dig nye.●

En arbejdsplads hvor der er højt til loftet og kort afstand til det politiske niveau ●

En nærværende ledelse, som har åben dør og giver dig mulighed for tæt sparring.●

En anerkendende organisation, hvor vi investerer i dig, når du investerer i os.●

Interesseret?
Så send os en ansøgning og dit CV. 
Startdato for stillingerne er 1/4 2025 eller gerne før. 
Yderligere oplysninger om stillingen kan hentes hos: 
Afdelingsleder Lise Risbo ( 40 47 23 16 eller irj@albertslund.dk)
Søg via linket senest den 14/2 2024. Vi kalder til samtale løbende.
Plejecenteret Albertshøj,  Skolegangen 1 2620 Albertslund
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. Der vil i forbindelse med eventuel ansættelse blive indhentet offentlig straffeattest
Lønindplacering sker efter forhandling mellem kommunen og den forhandlingsberettigede
organisation.
Albertslund Kommune har røgfri arbejdstid.
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